关于召开全国农林高校发展规划与学科建设协作组
第六次研讨会议的预通知

有关高校发展规划与学科建设管理部门：
为进一步厘清农业、林业及海洋类高校发展和学科建设思路，加强校际合作与交流，根据“全国农林高校发展规划与学科建设协作组”第五次研讨会有关决议，现定于2017年6月30日-7月4日在新疆乌鲁木齐市举行第六次研讨会，本次会议由新疆农业大学大学主办。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题
合作共赢 “一带一路”背景下农林高校发展的新机遇

二、会议议题

本次会议的议题拟为：“一带一路”背景下农林高校发展的机遇、新形势下推进农林高校“双一流”建设的举措、基于第四次学科评估信息的学科建设新思路、高校“十三五”规划推进情况与面临的问题、现代大学制度与高校办学自主权、推动党委领导下的校长负责制实施案例分析等。
二、会议时间及地点

1、时间：2017年6月30日报到，7月1日全天开会，2日考察昌吉国家农业科技园区，3日分组讨论，4日离会。
2、地点：新疆乌鲁木齐市翼龙大酒店；酒店地址：乌鲁木齐沙依巴克区克拉玛依西路630号；电话：0991-8777788
三、参会人员
全国农林高校发展规划与学科建设工作相关部门代表。
四、食宿安排及会议费用

按照“以会养会”的原则，每位参会代表须交纳会务费700元，会议食宿统一安排，费用自理。

五、参会回执与往返行程信息表
请各高校参会人员预先做好安排，于2017年6月20前返回会议回执（附件1），2016年6月25日之前返回行程信息（附件2），便于会务组做好服务工作。

六、会议征文

1、会议接收会议论文投稿，并计划将论文结集印刷。会务组将组织同行专家对来搞进行评审，评选优秀论文，并对优秀论文获得者予以表彰奖励。所有稿件将推荐至《中国农业教育》（ISSN 1009-1173）优先发表（免收一切费用，并实行优稿优酬）。每单位至少投稿1篇，请投稿者按照附件4和附件5的格式编辑排版。论文截止投稿日期：2017年6月10日。

2、会议安排专题交流报告，请参会单位和代表及早准备，以便会议安排。

七：联系方式

会务组联系人：

刘  锋：0991-8763772，13579882860，23539583@qq.com
孙  霞：0991-8763772，15160917608，115146321@qq.com
附件：1．会议回执

      2．往返行程信息表

      3.参观昌吉国家农业科技园区回执

全国农林高校发展规划与学科建设协作组
        新疆农业大学发展规划处（代章）

            2017年3月27日

附件一.  全国农林高校发展规划与学科建设协作组第五次研讨会回执

	单位名称

	姓  名
	性别
	职务/职称
	办公电话
	手机
	E-mail

	是否预定房间

	是否合住

附件二. 全国农林高校发展规划与学科建设协作组第五次研讨会往返行程信息表

	单位名称
	姓名
	到达
	离会

	日期
	达到时间
	航班、车次
	日期
	出发时间
	航班、车次

附件三. 参观昌吉国家农业科技园区回执

	单位名称
	姓名
	联系电话
	参观昌吉国家农业科技园区

附件4 《中国农业教育》投稿指南

1、来稿务求观点新颖，论证严谨，行文流畅，以6000字为宜。内容应包含：中英文题名、作者署名（原则上1～3个）、作者工作单位、地址（省名、城市名、邮编）、摘要（部分理论文章还须提供英文摘要）、中英文关键词、作者简介、正文、参考文献或者注释。如果文章有基金项目，请详细注明基金项目的名称和编号。
2、文章题名一般不超过20个汉字，必要时可加副标题；
3、摘要以100～300字为宜。
4、作者简介包括：姓名、性别、详细工作单位、职称、学位、研究方向。通讯地址、电话、电子邮箱、邮政编码要附在文后。
5、来稿必须完整、准确地标注参考文献（文后参考文献著录规则 GBT 7714-2016）
主要格式如下：
（1）专著：[序号]责任者.文献题名[M].译者或校注者姓名，译/校.出版地：出版者，出版年份：页码.
（2）期刊：[序号]责任者.文献题名[J].期刊名，出版年(卷/期）：起止页码.
（3）报纸：[序号]责任者.文献题名[N].报纸名，出版日期（版序）.
（4）析出文献：［序号］析出文献主要责任者.析出文献题名［源文献类型标志］//源文献责任者.源文献题名.出版地：出版者，出版年份：析出文献的页码.
（5）电子文献：[序号]主要责任者．电子文献题名[电子文献标志/载体类型标志]．电子文献的出处，（发表或更新日期）[引用日期]．电子文献的网址.
附件5 稿件格式

1、字体字号

（1）论文题目：二号黑体加粗，居中；

（2）作者及单位：小四号仿宋加粗，居中；作者段前1行，单位段后1行；
（3）资助项目、作者单位、地址、邮编：小五号仿宋；
（4）摘要：小五号楷体，顶格；
（5）关键词：不少于3个，小五号楷体。顶格，关键词之间以分号隔开；

（6）一级标题：小四号黑体加粗，首行缩进2字符；
（7）二级标题：五号楷体，首行缩进2字符；
（8）三级标题：五号宋体，首行缩进2字符；
（9）正文内容：五号宋体，首行缩进2字符；
（10）文中表图的表题、图题：五号黑体，居中；表、图内的内容：五号宋体；表注、图注：小五号楷体；
（11）参考文献（具体要求见参考文献著录规则）：五号仿宋；
（12）西文：Times New Roman

2、行距：正文单倍行距，段前和段后0行；

3、其他：稿件最后需注明作者联系方式，包括单位详细地址、邮编、电话、E-mail。